

Sulmierzyce, 12.05.2022 r.

Znak sprawy: ZP.271.5.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn. **Zakup zamiatarki wielofunkcyjnej do całorocznego utrzymania czystości na terenach zewnętrznych wraz z osprzętem.**

Wyjaśnienia oraz modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

I. W odpowiedzi na otrzymane pytania, działając na podstawie art. 284 ust. 3 Prawo Zamówień Publicznych oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi oraz zmiany SWZ.

Dotyczy zapisów Umowy :

Pytanie 1

W § 9 pkt 4 : Ustala się poniższe terminy usunięcia wad:

- jeśli wada uniemożliwia zgodne z obowiązującymi przepisami użytkowanie przedmiotu gwarancji – natychmiast”

Nasze pytanie: prosimy doprecyzować -zapis “natychmiast” - Czy Zamawiający miał na myśli 24 godz. czas reakcji serwisu.

Dodatkowo prosimy o wyrażenie zgody na podstawienie maszyny zastępczej.

Odpowiedź 1

– Zamawiający zmienia zapis §9 ust. 4 umowy w następujący sposób:

„4. Ustala się poniższe terminy usunięcia wad:

- *jeśli wada uniemożliwia zgodne z obowiązującymi przepisami użytkowanie przedmiotu gwarancji – natychmiast, jednak nie później niż 24 godziny od terminu zgłoszenia wady przez Zamawiającego za pośrednictwem telefonu lub maila;*
- *w pozostałych przypadkach, w terminie uzgodnionym w protokole spisany przy udziale obu Stron”.*

– Zamawiający nie wyraża zgody na podstawienie maszyny zastępczej.

Pytanie 2

W § 9 pkt 6: W przypadku usunięcia przez wykonawcę istotnej wady termin gwarancji biegnie na nowo od chwili usunięcia wady.

Nasze pytanie: Czy dobrze rozumiemy zapis, że gwarancja biegnie na nowo tylko dla wymienionego podzespołu?

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza, że gwarancja biegnie na nowo tylko dla wymienionego podzespołu.

Pytanie 3

W § 9 pkt 13 : Wykonawca jest odpowiedzialny za wszelkie szkody i straty, które spowodował w czasie prac nad usuwaniem wad.”

Nasze pytanie: Czy dobrze rozumiemy zapis, że szkody i straty dotyczą maszyny na której wykonywane są prace serwisowe – a nie dotyczą np. działalności firmy ?

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że szkody i straty dotyczą maszyny, na której wykonywane są prace serwisowe.

Dotyczy zapisów SWZ – Formularz potwierdzający oferowane parametry sprzętu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zbiornik na nieczystości wykonany z aluminium?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuszcza zbiornik na nieczystości wykonany z aluminium.

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert, zmianę terminu, w którym wykonawca jest związany ofertą, zmianę projektowanych postanowień umowy oraz w następujący sposób:

- 1) pkt. 11.1. SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 15.06.2022r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

- 2) pkt. 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: „Termin złożenia oferty 18.05.2022r.; godzina 10:00”.
- 3) pkt. 14.4. SWZ otrzymuje brzmienie: „Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 18.05.2022r., godzina 10:30.”

III. Niniejsza modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowi jej integralną część. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert ulega zmianie i zostaje wyznaczony do dnia 18-05-2022r. do godz. 10:00.

W imieniu Zamawiającego
WÓJT
mgr Gabriel Orzeszek